АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НОМОКОНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » декабря 2017                                                                               №  57
с.Номоконово
о внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское» от 30 октября 2013 № 44
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское» от 23 октября 2013г. № 24 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг  администрацией сельского поселения «Номоконовское», Администрация  сельского поселения «Номоконовское» постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержанию мест захоронения», утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское» от 30 октября 2013 № 44
2. Настоящее постановление  обнародовать на информационном стенде в администрации сельского поселения «Номоконовское» и разместить на портале муниципального района «Шилкинский РФ»

Глава сельского поселения «Номоконовское»                          А.С. Номоконов
Утверждены

Постановлением администрации

сельского поселения « Номоконовское»

« 22   декабря 2017   № 57
Изменения, которые вносятся в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержанию мест захоронения» утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Номоконовское»
 от 30 октября 2013 № 44
1. В административном регламенте по предоставлению муниципальной услуги:

1.1 в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в пункте 15 подпункт 15.2 «копия свидетельство о смерти» исключить.

1.2. раздел 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» подраздела «Перечень документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги и услуг, которые находятся в распоряжении государственных органов, органов местного самоуправления  и иных органов, участвующих в предоставлении государственных и муниципальных услуг и которые заявитель вправе представить» пункт 16 изложить в новой редакции:
16. свидетельство о смерти